Совет депутатов

Муниципального образования

      Булановский сельсовет

        Октябрьского района

       Оренбургской области

              второго созыва

         Р Е Ш Е Н И Е № 234
                от 26.03.2015 г

Об утверждении прогнозного
 плана приватизации
 муниципального имущества

      Руководствуясь Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования   Булановский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Булановский  сельсовет  р е ш и л:

    1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности администрации муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области на 2015-2017 годы.

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности.

     3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Булановский сельсовет                                                                      А.В. Цыгулев

Разослано: постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и  экономическим вопросам, прокуратуре

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности администрации муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области

 на 2015-2017 годы.
I. Основные направления политики в сфере приватизации муниципального имущества.
Целью прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2015-2017 годы является повышение вклада приватизации муниципального имущества в развитие экономики администрации муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области
Основной задачей приватизации муниципального имущества на 2015-2017 годы является формирование доходной части бюджета муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области
.

II. Муниципальное имущество, приватизация которого планируется
на 2015-2017 годы.
 2.1 Перечень объектов недвижимости, которые планируются приватизировать в 2015-2017 годы:
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Место нахождения
	Балансовая

 стоимость
	Оценочная стоимость
	Способ приватизации
	Сроки продажы

	1
	Здание детского сада
	с. Буланово ул. Краснопартизанская, д.2/2
	793038,00
	31000,00
	продажа через аукцион
	2015г

	2
	AUDI 100
	с. Буланово ул. Краснопартизанская, д.4/2
	300000,00
	306000,00
	продажа через аукцион
	2015г

	3
	Автобус ПАЗ 320500
	с. Буланово ул. Краснопартизанская, д.4/2
	86373,75
	51000,00
	продажа через аукцион
	2015г